

Skip to content



    

    
    
                    JogaMaya – jóga pro spokojený život
            lekce jógy ve skupině i individuálně, semináře, konzultace, víkendové pobyty, masáže …

            

    
	    




	
	
		

			Úvod
	Jóga
	Jóga pro děti
	Co cvičíme
		Pozdrav slunci/Surya namaskar
	Pozdrav měsíci/Chandra namaskar
	Pozdrav měsíci II/ Chandra namaskár II
	videa






	Rezervace a ceník
	Víkendy s jógou
	Masáže
	Semináře


	


    




	
	
		

			
				404!

			
					
			
				
					nenalezeno				

				
				
					Back to Homepage
				

			

		
		
	







	
	
        
        
                        	
	DOKUMENTY
	ZÁSADY COOKIES
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ
	FORMULÁŘ PRO REKLAMACI
	
	



	masáže a terapie


	analýza a harmonizace


	Rekonektivní léčení




    		    		
            

        

    

	
	
	
		
			
			

             	Theme by Out the Box 
                
			

	        
	        
                
	                            
	        

	        
	    

		
        

	

	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijímout cookies
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

















